
入所受け入れ再開のお知らせ 

 

 

令和 3 年 3 月 22 日     

   

  

このたびは、当施設におきまして新型コロナウイルス感染症が発生したことにより、ご利用者様・

ご家族様、地域の皆様をはじめ多くの方々に、ご心配、ご迷惑をおかけいたしました。 

 

2 月 20 日、秩父保健所により新型コロナウイルス陽性感染者すべてに隔離解除の確認を頂きま

した。4 週間を経過した 3 月 21 日をもって終息とし、本日 3 月 22 日より、当施設への入所受

け入れを再開いたします。  

 

今後は一層の感染対策の強化を図り、安心してご利用して頂ける施設運営を行ってまいりま

す。何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

  

 

  

特定医療法人 俊仁会    

  理 事 長 井上 敏克    

介護老人保健施設 うらら  

施 設 長 半田 敦史   

      

     


